
1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

CATEGORIA ASSOLUTA

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Evangelista Marco Avellino 00:48,75 00:48,75 1 00:47,90 1 00:49,90 2 00:48,75 25 20 45

2 Russo Salvatore Sorrento squ 00:49,42 00:49,42 1 00:49,42 1 25 26

3 Zollo Antonio Avellino 00:50,86 1 00:52,86 2 00:48,20 1 00:50,20 3 00:50,20 20 16 36

4 Zollo Emanuele Avellino 00:50,86 1 00:52,86 2 00:47,66 2 00:51,66 4 00:51,66 20 13 33

5 D'Arienzo Davide Avellino 00:47,97 3 00:53,97 4 00:46,72 3 00:52,72 5 00:52,72 13 11 24

6 Rosato Lucio Avellino 00:51,02 2 00:55,02 5 00:48,81 2 00:52,81 6 00:52,81 11 10 21

7 Ruotolo Salvatore San Giorgio a Cremano 00:56,69 00:56,69 6 00:56,88 00:56,88 7 00:56,69 10 9 19

8 Abbruzzese Angelo Sorrento 00:52,85 8 01:08,85 8 00:51,01 3 00:57,01 8 00:57,01 8 8 16

9 Fiorentino Raffaele Sorrento squ 00:48,95 5 00:58,95 9 00:58,95 1 7 8

10 Tedesco Antonio Avellino 01:08,05 1 01:10,05 10 01:00,25 01:00,25 10 01:00,25 6 6 12

11 Savarese Alfonso Giugliano 01:08,90 01:08,90 9 01:00,73 01:00,73 11 01:00,73 7 5 12

12 Savarese Giuseppe Giugliano 01:12,03 01:12,03 12 01:05,34 01:05,34 12 01:05,34 4 4 8

13 Ruotolo Luigi San Giorgio a Cremano squ 01:05,66 1 01:07,66 13 01:07,66 1 3 4

14 Gaudino Giovanni Giugliano 00:59,85 4 01:07,85 7 squ 01:07,85 9 1 10

15 Tedesco Luigi Avellino 01:20,46 1 01:22,46 14 01:07,02 1 01:09,02 14 01:09,02 2 2 4

16 Di Pierro Raffaele San Giorgio a Cremano squ 01:03,61 3 01:09,61 15 01:09,61 1 1 2

17 Zollo Annarita Avellino 01:11,08 01:11,08 11 squ 01:11,08 5 1 6

18 Terminiello Sonia Sorrento 01:09,24 2 01:13,24 13 01:06,34 4 01:14,34 16 01:13,24 3 1 4

19 De Matteis Giuliano Avellino 01:18,03 7 01:32,03 15 01:19,51 4 01:27,51 17 01:27,51 1 1 2

20 Sorgente Mario Antonio Giugliano 01:35,69 5 01:45,69 17 01:25,35 2 01:29,35 18 01:29,35 1 1 2

21 Gaudino Lucia Giugliano squ 01:25,24 8 01:41,24 19 01:41,24 1 1 2

22 Rosiello Alessio San Giorgio a Cremano 01:17,64 12 01:41,64 16 01:26,11 13 01:52,11 21 01:41,64 1 1 2

23 Del Core Maurizio Giugliano 01:44,65 4 01:52,65 18 01:43,52 01:43,52 20 01:43,52 1 1 2

24 Vassalli Serafino Avellino 02:17,00 15 02:47,00 19 02:01,20 7 02:15,20 22 02:15,20 1 1 2

25 Gaudino Gaspare Giugliano squ squ 1 1 2

26 Curcio Luigi Giugliano squ squ 1 1 2

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia
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1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

CATEGORIA SQUADRE

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Ruotolo Salvatore San Giorgio a Cremano 00:56,69 00:56,69 1 00:56,88 00:56,88 1 00:56,69 25 25 50

2 Tedesco Antonio Avellino 01:08,05 1 01:10,05 3 01:00,25 01:00,25 2 01:00,25 16 20 36

3 Savarese Alfonso Giugliano 01:08,90 01:08,90 2 01:00,73 01:00,73 3 01:00,73 20 16 36

4 Ruotolo Luigi San Giorgio a Cremano squ 01:05,66 1 01:07,66 4 01:07,66 1 13 14

5 Gaudino Gaspare Giugliano squ squ 1 1 2

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

CATEGORIA PROMO

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Evangelista Marco Avellino 00:48,75 00:48,75 1 00:47,90 1 00:49,90 1 00:48,75 25 25 50

2 Zollo Emanuele Avellino 00:50,86 1 00:52,86 2 00:47,66 2 00:51,66 2 00:51,66 20 20 40

3 D'Arienzo Davide Avellino 00:47,97 3 00:53,97 3 00:46,72 3 00:52,72 3 00:52,72 16 16 32

4 Rosato Lucio Avellino 00:51,02 2 00:55,02 4 00:48,81 2 00:52,81 4 00:52,81 13 13 26

5 Abbruzzese Angelo Sorrento 00:52,85 8 01:08,85 6 00:51,01 3 00:57,01 5 00:57,01 10 11 21

6 Savarese Giuseppe Giugliano 01:12,03 01:12,03 8 01:05,34 01:05,34 6 01:05,34 8 10 18

7 Gaudino Giovanni Giugliano 00:59,85 4 01:07,85 5 squ 01:07,85 11 1 12

8 Tedesco Luigi Avellino 01:20,46 1 01:22,46 10 01:07,02 1 01:09,02 7 01:09,02 6 9 15

9 Di Pierro Raffaele San Giorgio a Cremano squ 01:03,61 3 01:09,61 8 01:09,61 1 8 9

10 Zollo Annarita Avellino 01:11,08 01:11,08 7 squ 01:11,08 9 1 10

11 Terminiello Sonia Sorrento 01:09,24 2 01:13,24 9 01:06,34 4 01:14,34 9 01:13,24 7 7 14

12 De Matteis Giuliano Avellino 01:18,03 7 01:32,03 11 01:19,51 4 01:27,51 10 01:27,51 5 6 11

13 Sorgente Mario Antonio Giugliano 01:35,69 5 01:45,69 13 01:25,35 2 01:29,35 11 01:29,35 3 5 8

14 Gaudino Lucia Giugliano squ 01:25,24 8 01:41,24 12 01:41,24 1 4 5

15 Rosiello Alessio San Giorgio a Cremano 01:17,64 12 01:41,64 12 01:26,11 13 01:52,11 14 01:41,64 4 2 6

16 Del Core Maurizio Giugliano 01:44,65 4 01:52,65 14 01:43,52 01:43,52 13 01:43,52 2 3 5

17 Curcio Luigi Giugliano squ squ 1 1 2

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Russo Salvatore Sorrento squ 00:49,42 00:49,42 1 00:49,42 1 25 26

2 Zollo Antonio Avellino 00:50,86 1 00:52,86 1 00:48,20 1 00:50,20 2 00:50,20 25 20 45

3 Fiorentino Raffaele Sorrento squ 00:48,95 5 00:58,95 3 00:58,95 1 16 17

4 Vassalli Serafino Avellino 02:17,00 15 02:47,00 2 02:01,20 7 02:15,20 4 02:15,20 20 13 33

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

Automatiche

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Farricelli Andrea Sorrento 01:23,87 7 01:37,87 1 01:22,55 10 01:42,55 1 01:37,87 25 25 50

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia



1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

Automatiche

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Zollo Annarita Avellino 01:11,08 01:11,08 7 squ 01:11,08 9 1 10

2 Terminiello Sonia Sorrento 01:09,24 2 01:13,24 9 01:06,34 4 01:14,34 9 01:13,24 7 7 14

3 Gaudino Lucia Giugliano squ 01:25,24 8 01:41,24 12 01:41,24 1 4 5

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia



1
a
 PROVA REGIONALE GIMKANA

AVELLINO  22/06/2025

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Cat. punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

Evangelista Marco PROMO 25 25

Zollo Emanuele PROMO 20 20

Zollo Antonio PX 25 20

Gaudino Giovanni PROMO 7 1

Savarese Giuseppe PROMO 4 6

Savarese Alfonso UNDER18 11 10

Rosiello Alessio PROMO 1 1

Di Pierro Raffaele PROMO 1 4

Ruotolo Salvatore UNDER18 13 16

Terminiello Sonia PROMO 3 3

Fiorentino Raffaele PX 1 11

Russo Salvatore PX 1 16

36

1
a
 manche 2

a
 manche

totale 

punti

15 218 8

22 7 17

1351

punteggio Coppa Italia

8 8 16

25 25 50

39 9 7 169

35 7 10 176

1 Avellino 70 1 65

3 San Giorgio a Cremano 

2 Giugliano

4 Sorrento 5 9 30
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